



2002 Stiftelsen Tre Smeder Mars 2020

Namn: Helsingfors arbis (Pia Nybom)

Ansökan: 6520

Ansökt belopp: 10350

Status: ansökan mottagen

ändamål och belopp

Vi ansöker

För utveckling och genomförandet av kursen "Kulturpass i Helsingfors" och kulturaktiviteter inom programmet Svenska för invandrare på Helsingfors arbis under läsåret 2020-2021.

Ansökt belopp

10350

bransch

Bransch

Svenska rum

information

Åldersgrupp

- Vuxna

Språkgrupp

- Annat
-

Sökande är en skola eller ett daghem eller en arbetsgrupp eller förening som stöder en skola eller ett daghem?

- nej

Sökandes beviljade ansökningar

2018 Svenska kulturfonden 1500 euro

Sökandes aktuella ansökningar

Nej, vi ansöker inte om bidrag från någon annan finansiär.

projektplan

Aktivitet

Helsingfors Arbis har på sitt program Svenska för Invandrare en kurshelhet som heter "Kulturpass i Helsingfors". På kursen får eleverna på egen hand, men handledda av lärare, bekanta sig med kulturutbudet i Helsingfors. Det innebär att de, genom besök och genom att själva ta reda på saker, bekantar sig med Helsingfors stads utbud av bibliotek, muséer, kulturhus och parker samt med en del av det privata utbudet av kultur. En del av kulturutbudet i Helsingfors är gratis. Vi vill gärna ta med i utbudet och undervisningen något program som kostar. Planen är att under läsåret 2020-2021 låta eleverna tillsammans gå på en guidad konstutställning, en populärmusikkonsert och en teaterföreställning på svenska. På våren 2021 vill vi arrangera en utfärd till Fiskars bruk och ett studiebesök på Lärkkulla folkhögskola. På Lärkkulla folkhögskola har de studerande en möjlighet att träffa de integrationsstuderande som studerar där.

Vi planerar också att genomföra en traditionell julfest på Arbis för våra studerande i svenska. Vi har tidigare år arrangerat en julfest för enbart integrationsstuderande. Julen 2020 vill vi arrangera en större fest där samtliga studerande som läser svenska på Arbis kan delta. Vi planerar dessutom att våren 2021 arrangera en Mat- och kulturfestival. Det här innebär att de studerande bekantar sig med matkulturen i Finland och introducerar matkulturen från sitt eget hemland. För att arrangera julfesten och mat- och kulturfestivalen behövs en tilläggsresurs för planering, hushållsarbete och marknadsföring.

Målsättning/förväntade resultat

Målsättningen är att de som studerar Svenska för invandrare på Arbis skall bekanta sig med en levande finlandssvensk kultur i Helsingforsregionen. De planerade kulturbesöken ökar sammanhållningen på kursen och möjliggör en undervisning i många olika kulturformer. Kulturbesöken utanför Arbis skulle dessutom genomföras i samarbete med Arbis personalförening. Det innebär att de studerande skulle få en chans att integreras med finländare och vice versa. Det skulle möjliggöra riktiga, naturliga möten mellan människor. Utfärden till Fiskars bruk berättar om det nya hemlandets historia, kultur och företagsamhet. Besöket på Lärkkulla folkhögskola skapar gemenskap och förståelse för att man inte är ensam i sin integrationssituation.

Mat- och kulturfestivalen på Arbis är en öppen tillställning för alla intresserade och erbjuder

insyn i och förståelse för olika kulturer. Arbis integrationsstuderande bjuder på smakbitar ur sin egen matkultur och vidgar vyerna för oss infödda finländare.

Samarbetspart

Våra besöksmål är egentligen våra samarbetsparter, men som kulturaktörer kan de inte erbjuda oss sitt innehåll kostnadsfritt. Därför ansöker vi om bidrag.

Målgrupp

Arbis studerande:

- ges möjligheten att delta i olika kulturella evenemang i Helsingfors som en del av sin integrationsutbildningen

- erbjuds studiebesök till andra svenskbygder i Finland

Personalen på Arbis:

- ges möjligheten att bekanta sig med våra integrationsstuderande

Helsingforsbor:

- ges möjligheten att delta i en mat- och kulturfestival för att bekanta sig med våra nyfinländare.

Tidsplan

Läsåret 2020-2021

Kulturpass: september 2020-april 2021

Julfest: december 2020

Mat- och kulturfestival: mars 2021

Utfärd med studiebesök: maj 2021

Plats

Helsingfors arbis och kulturarrangörer i Helsingfors stad, samt Lärkkulla folkhögskola och Fiskars bruk i Raseborg.

Anknytning till det svenska i Helsingfors

Helsingfors Arbis är ensam om att erbjuda integrationsstudier på svenska i storstadsregionen.

Förutom integrationselever har vi studerande som studerar svenska på deltid och studerande som går fristående kurser i svenska. Totalt närmare 300 personer kommer till Arbis för att lära sig svenska.

budget

Utgifter

	Totala kostnader	Summa som söks från Stiftelsen Tre Smeder
Lönekostnader och arvoden	9525	2000
Teknik, material, utrustning och olika tillbehör	3000	3000
Information, marknadsföring	1500	1500
Utrymmeskostnader och hyror		
Rese- och transportkostnader	1800	1800
Övriga kostnader	2050	2050

Totalt:	17875	10350
----------------	--------------	--------------

Inkomster

i euro

Bidrag från Tre Smeder (denna ansökan) 10350

Egen andel 7525

Biljetter, avgifter, försäljningsintäkter o.dyl

Bidrag från övriga fonder och stiftelser

Bidrag från stat och kommun

Annan finansiering, sponsorer

Totalt:	17875
----------------	--------------

Förklaringar och kommentarer till budgeten

Den egna andelen är uträknad på basen av en heltidsanställds handledares månadslön för två månader. Övriga lönekostnader gäller timlärares arvoden.
